
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0055556/2017 
Córd c. ba 

4 r 
t 

VSTO: 
Lo solicitado por el Prof. Dr. Raúl Taccone, Coordinador del Área 

Centrzada de Actividades Prácticas, respecto de la adquisición de guantes de 
examinación de látex y nitrilo descartables, necesarios para el desarrollo de las 
actividades prácticas del ciclo académico 2018; 

CONSIDERANDO: 
Lo informado por el Dr Raúl Taccone de fs. 1 a 4 del presente 

expediente de referencia,- 
Que 
eferencia;
Que la aludida erogación se concretó con el conocimiento y 

autorización de la Comisión Especial Programa de Asignación Específica; 
Que debe darse cumplimiento con la legislación vigente Dec. 

1023/01 y  Dec. 1030/16 y  Ord. HCS 05/13 y  Res. HCS 712/16; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE: 

Artículo 	Aprobar lo actuado y disponer, la compra menor de 
guantes de examnaciór de tx y nitrilo descartables, detallados en Anexo 1, a la 
firma Garca Eduacio Manuel CUIT: 20-07984015-8, por la suma total de 
$57.813,00 (Pesos Cincuenta y Siete Mil Ochocientos Trece con 00/100). 

Artículo 2do.:  Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior 
sea abonado con fondos PROFOIN Educativo. 

Artícu'o 3ro..  Protoouese. inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuriíques , archívese. 

RESOLUCION Nrc.: 

6 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Químicas - UNC 

2201 - 

II 
RANDO Prof. Dr, 4ISTfVfl A. Cffl  

DECANO 1'?, 	
Fsc,e Cje m c, es  Qwímc os. JÇ 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0055556/2017 

ANEXO 1 RESOLUCION DECANAL N° 2201 
700 Un GUANTE LATEX P/EXAMEN X 100-NP S $ 41615.00 

200 Un GUANTE LÁTEX P/EXAMEN X 100-NP M $ 11890,00 

20 1 	Un GUANTE NITRILO AZUL X 100 CHICO $2154,00 

20 Un GUANTE NITRILO AZUL X 100 MEDIANO $2154,00 


